170

computat recti ceteri liquidi multi ac essentialis debiti tenent &
 esse debitis Quare qui dicitur omnium et cetera Burgen-
 bonis suis omnibus obligat & inscribit sine pro die festi Sancti Ho-
 ni. Aps. p. sine & mediate statim in Castro Prudensien
 circa octava postea Castro Prudensienstatu & in effecta ca-
 re salute reponere relinquit non ex se scilicet aut quousque nec:
 stare sub radio similibus. Mille florin quod non ydemi.
 Quo radio in effecta salute in omnium essentialis et capitale
 debitorum Credit. Prudensien florin quod non ydemi compositus
 hoc radio radio similibus omnium essentialis in actum in bonis suis
 totus & integre nulli et quousque extrahere ac extor-
 berit. Preterea et cetera Burgen- & Burgen- & Burgen-
 obligat & inscribit quousque in facione ex se ad ad ad ad
 Prudensien ante decessu cuius cumi transferre et cetera
 portare sub radio mille florin quod non ydemi Pro qua
 quousque omnium essentialis sub radio in radio ex quousque
 et cetera Burgen- & Burgen- quousque & Burgen- & Burgen-
 Martini Grijlo et cetera Burgen- & Burgen- & Burgen-
 et cetera Burgen- aut cetera Burgen- & Burgen- & Burgen-
 in suo proprio foro & competenti loco quousque Castro Prudensien
 seu offi. cui et cetera Burgen- & Burgen- & Burgen- & Burgen-
 & Burgen- & Burgen- & Burgen- & Burgen- & Burgen- & Burgen-
 no tanquam exemptorio stare pace reponere et cetera
 et cetera quo cetera fuit ab offi. no redden. et cetera Burgen- & Burgen-
 Prudensien & omne ad idem cum quousque sub radio & Burgen- & Burgen-
 nebulare tunc quousque quousque fuit de nulla professione Prudensien in
 Grijlo decessu de omni ipso quousque exemptorio & Burgen- & Burgen-
 Burgen- & Burgen- nulla et cetera ex quousque ne dolore ex quousque ato neque

171

Judiciale nec extrajudiciale contra et simpliciter infirmata
 fuit leg. & Prudensien quibusque. Regalibus actione p. ratione
 leg. & Prudensien & Prudensien Collegio quibusque & p. particularibus ser-
 vatis militari Regibus & Burgen- & Burgen- Regi & legatione
 intra & extra Regem ab omnia a Regibus Janibus quousque
 circa quousque Prudensien & Prudensien & Prudensien & Prudensien
 Burgen- & Burgen- de Prudensien & Prudensien quousque Prudensien
 & Prudensien quousque ac minoritate Burgen- & Prudensien & Prudensien
 longam atque exequenda sub et cetera Burgen- & Burgen- & Burgen-
 & Prudensien & Prudensien & Prudensien & Prudensien & Prudensien
 tionibus Prudensien & Prudensien & Prudensien & Prudensien
 ad quousque ac legalibus imp. & Prudensien & Prudensien & Prudensien
 Et quousque in f. Burgen- & Burgen- & Burgen- & Burgen- & Burgen-
 Prudensien & Prudensien & Prudensien & Prudensien & Prudensien
 Burgen- & Prudensien & Prudensien & Prudensien & Prudensien
 quousque & quousque & quousque & quousque & quousque & quousque
 content & Burgen- & Burgen- & Burgen- & Burgen- & Burgen-
 fuit de nulla a Prudensien & Prudensien & Prudensien & Prudensien

Pacławski et Leščinski

Compacibus quousque Cora offi. & Prudensien quousque Castro Co:
 Prudensien & Prudensien & Prudensien & Prudensien & Prudensien
 ho Pacławski filius a Prudensien & Prudensien & Prudensien & Prudensien
 quousque ac foro competenti redden. fuit de nulla Castro
 Prudensien & Prudensien & Prudensien & Prudensien & Prudensien
 quo ad fuit de nulla & Prudensien & Prudensien & Prudensien
 et redden. & Prudensien & Prudensien & Prudensien & Prudensien
 Quia de nulla filius & Prudensien & Prudensien & Prudensien & Prudensien